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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,03
2. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 00:31,19
3. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 00:31,29
4. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 00:31,68
5. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:31,98
6. Fritz Rosendahl 2012 SC Potsdam 00:32,16
7. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:32,19
8. Pascal Wank 2012 PSV Cottbus 90 00:33,13
9. Yuxi Zhu 2012 Berliner TSC 00:33,43
10. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 00:33,59

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:28,58
2. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 00:29,80
3. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,90
4. Harrison Dauck 2011 Potsdamer SV 00:30,03
5. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 00:30,66
6. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 00:30,90
7. Lev Andrzheevskii 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,91
8. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:31,16
9. Leo Diehn 2011 PSV Schwerin 00:31,62
10. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,64
11. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:31,65
12. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 00:31,75
13. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,21
14. Anton Kai Zink 2011 Potsdamer SV 00:32,44 ENM
15. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,71 ENM
16. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:33,14 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,76
2. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:29,82
3. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 00:30,19
4. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:30,24
5. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:30,33
6. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,42
7. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:30,49
8. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:30,87
9. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,94
10. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,99
11. Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:31,07
12. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:31,19
13. Vladislav Rusnac 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:31,53 ENM
14. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:31,85 ENM



Norddeutsche Meisterschaften 2025 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SGS Hannover Seite 2

noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Arthur Schiemenz 2009 Potsdamer SV 00:28,50
2. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:29,13
3. Christian Lanitz 2009 OSC Bremerhaven 1972 00:29,57
4. Jonas Alois Duckert 2009 Potsdamer SV 00:29,67
5. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,92
6. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:30,22
7. Fabian Nicholas Schnell 2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:30,40
8. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,66 ENM
9. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:31,06 ENM

abgemeldet
Jesper Sonntag 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,19
2. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:28,89
3. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 00:28,94
4. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,23
5. Phelan Schmidt 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,32 ENM
6. Pascal Kalcher 2008 PSV Schwerin 00:30,84 ENM

abgemeldet
Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:26,67
2. Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:26,82
3. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:27,78
4. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:28,17
5. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:29,09
6. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:29,18
7. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 00:29,38
8. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:29,72

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,22
2. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:26,79
3. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:28,02
4. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:28,70
5. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:29,60
6. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:30,13 ENM
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,22
2. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:26,67
3. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:26,79
4. Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:26,82
5. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,19
6. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:27,34
7. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,36
8. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:27,78
9. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:28,02
10. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:28,17
11. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,19
12. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,22
13. Arthur Schiemenz 2009 Potsdamer SV 00:28,50
14. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:28,54
15. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:28,57
16. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:28,58
17. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:28,70
18. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:28,89
19. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 00:28,94
20. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:29,09
21. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:29,13
22. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:29,18
23. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,23
24. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 00:29,38
25. Christian Lanitz 2009 OSC Bremerhaven 1972 00:29,57
26. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:29,60
27. Jonas Alois Duckert 2009 Potsdamer SV 00:29,67
28. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:29,72
29. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,76
30. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 00:29,80
31. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:29,82
32. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,90
33. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,92
34. Harrison Dauck 2011 Potsdamer SV 00:30,03
34. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,03
36. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:30,13 ENM
37. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 00:30,19
38. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:30,22
39. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:30,24
40. Phelan Schmidt 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,32 ENM
41. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:30,33
42. Fabian Nicholas Schnell 2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:30,40
43. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,42
44. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:30,49
45. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,66 ENM
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
45. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 00:30,66
47. Pascal Kalcher 2008 PSV Schwerin 00:30,84 ENM
48. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:30,87
49. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 00:30,90
50. Lev Andrzheevskii 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,91
51. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,94
52. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,99
53. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:31,06 ENM
54. Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:31,07
55. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:31,16
56. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:31,19
56. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 00:31,19
58. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 00:31,29
59. Vladislav Rusnac 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:31,53 ENM
60. Leo Diehn 2011 PSV Schwerin 00:31,62
61. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,64
62. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:31,65
63. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 00:31,68
64. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 00:31,75
65. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:31,85 ENM
66. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:31,98
67. Fritz Rosendahl 2012 SC Potsdam 00:32,16
68. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:32,19
69. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,21
70. Anton Kai Zink 2011 Potsdamer SV 00:32,44 ENM
71. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,71 ENM
72. Pascal Wank 2012 PSV Cottbus 90 00:33,13
73. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:33,14 ENM
74. Yuxi Zhu 2012 Berliner TSC 00:33,43
75. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 00:33,59
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